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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 79 予 77 前 185.9万件 予 182.9万件 前 -7.2% 予 -4.5% 前 27.4 予 20.5 前 58.5 予 58.0

前 予 前 予 前 予 前 18.5万件 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.3% 予 0.3% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 4.0% 予 4.4% 前 予 前 予 前 予 前 0.9% 予 1.2%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 0.0% 予 0.7% 前 7.5% 予 7.5% 前 -0.3% 予 -0.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 56.5 予 54.8

前 予 前 予 前 予 前 予 前 55.2 予 54.2

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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パウエル米連邦準備理事会（ＦＲＢ）議長、発言

ユーロ 3月 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、改定値） [前年同月比]

コメント
Precious Metals

貴金属全般は略横ばい。

15⽇の欧州市場、NY市場は共にグッドフライデー(聖金曜⽇)の祝⽇のため休場であった為、価格に影響を与える材料が乏しかったことから、貴金属全般は略横ばいとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばい。欧米市場はイースター休暇の為、大きいな方向感は出なかった。⽇米金融政策の方向性の違いに着目した円売・ドル買は値強く、一時126.68円と2002年5月以

来の高値を付けた。ドル/円終値126.46、ユーロ/ドル終値1.0810。

Fixing Prices

3月28日

AM

1,970.60

25.655

986.00

2,368.00

1,963.25

977.00

2,381.00

PM

2022年4月18⽇

26.115

25.460

4月15日

Palladium (Jun)Platinum (Jul)

989.000

996.0

972.2

994.2

4.6

-$4.00

Silver (May)

25.955

Gold (May) 

1,981.6

Tue
3月 建設許可件数 [年率換算件数]

 豪準備銀行（中央銀行）、金融政策会合議事要旨公表

Mon
4月 ＮＡＨＢ住宅市場指数

中 1-3月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ） [前年同期比]

 ベイリー英中銀（ＢＯＥ）総裁、発言

ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言

3月 中古住宅販売件数 [前月比]

米地区連銀経済報告（ベージュブック）

ユーロ 2月 鉱工業生産 [前月比]

4月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

前週分 新規失業保険申請件数

3月 景気先行指標総合指数 [前月比]

ユーロ 4月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

英 4月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

Wed Thu Fri

2,320.0

2,381.5

2,308.0

2,355.4

15.9

4月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

⽇ 3月 全国消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

英 3月 小売売上高 [前月比]

25.700

-0.330 

￠15.00 ￠18.00

1,984.0

1,962.7

1,974.9

-9.8 

$3.00 -$13.00 -$7.00-$3.00$4.00

Gold (Moz)

39.3

10.5

28.8

0.9

481.2

162.7

318.5

18.3

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,950.3

1,288.6

661.7

-233.6 

302.7

442.9

-140.2 

4.1

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。
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